REMUNERAÇÃO 

A remuneração será realizada por meio de bolsa paga diretamente pela 
Fundação que administra os recursos descentralizados do projeto e de 
acordo com a atividade desenvolvida: 
Bolsa de apoio às atividades da coordenação no valor mensal de R$ 
1.400,00 ( mil e quatrocentos reais); 
Bolsa de apoio às atividades da secretaria no valor mensal de R$ 1.300,00 
(mil e trezentos reais).  

INSCRIÇÃO 

A inscrição deverá ser realizada até o dia 10/03/2025  através do e-mail: 
cedop.bolsas@gmail.com contendo “Edital de Seleção de Bolsista 
CEDOP-Graduação" no campo de assunto/título da mensagem. Além disso, 
o e-mail deverá conter os seguintes documentos (salvos no formato PDF):